[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«_18»___10___2023г.                                                                                         № _56_

О внесении изменений в Решение  Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 04.08.2010 № 34 «Об установлении размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин» (в ред.реш. от 07.10.2022 № 65)

Руководствуясь пунктом 9.3. Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации МР «Думиничский район» и контрольно-счетной палате МР «Думиничский район», утвержденного Решением Районного Собрания представителей муниципального района  «Думиничский район»  от 13.02.2009 № 5, Уставом муниципального района «Думиничский район», Районное Собрание представителей
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 04.08.2010 N 34 «Об установлении размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин» (в ред.реш. от 07.10.2022 № 65)  изменения, изложив текст приложения к названному Решению (Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин) в новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит размещению на официальном сайте www.zskaluga.ru, на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/ и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.10.2023 года.

Глава муниципального района                                                  А.С.Шишова
                                                                                             Приложение

                                                                           к Решению

                                                                           Районного Собрания представителей

                                                                           МР «Думиничский район»

                                                                           от «__18_»__10__2023 № _56_
Размер

ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин

	Наименование классного чина муниципальной службы
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим (в руб.)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	3558

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	3367

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	3172

	Муниципальный советник 1 класса
	2910

	Муниципальный советник 2 класса
	2719

	Муниципальный советник 3 класса
	2527

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2457

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2238

	Советник муниципальной службы 3 класса
	2025

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1721

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1444

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1347

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1330

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1304

	Секретарь муниципальной службы 3класса
	1256